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هنر نقالی مغفول مانده است
دبیر جشنواره نقالی و پرده خوانی غدیر گفت: 
شاید یکی از علل مغفول ماندن نقالی فاصله 
محدودیت های  و  جوامع  از  هنرمندان  گرفتن 

پیش آمده برای هنرمندان است.
حسین ظاهری، دبیر سراسری جشنواره نقالی 
و پرده خوانی غدیر در پاسخ به این سوال که در 
گوشه و کنار خبر می رسید بعضی از هنرمندان 
با جیب خودشان و بدون حمایت دولتی اجرا 
می کنند، گفت: بله، الان سبک زندگی متفاوت 
شده است. در گذشته چیزی به عنوان حمایت 
و  نقالان  نداشت.  وجود  حاکمیتی  یا  دولتی 
تکایا،  کاروان سراها،  گذرگاه ها،  در  پرده خوانان 
راسته های بازار و میادین اجرا می کردند و مردم 

کمک حال هنرمندان بودند.
ظاهری درباره علت مغفول ماندن هنر نقالی و 
پرده خوانی گفت: شاید یکی از علت های مغفول 
از  هنرمندان  گرفتن  فاصله  نقالی  هنر  ماندن 
برای  آمده  پیش  محدودیت های  و  جوامع 

هنرمندان است.
دبیر سراسری نقالی و پرده خوانی غدیر با بیان 
اینکه آن زمان نقالی و پرده خوانی به عنوان هنر 
چند رسانه ای مخاطب خاص خودش را داشت، 
توضیح داد: یا اجرای تعزیه بانی داشت. الان هم 
بانیانی پیدا می شوند که نذر فرهنگی می کنند و 
زمینه اجرای نقالی و پرده خوانی را ایجاد می کنند. 
الان به دلیل تغییر سبک زندگی ها هنر نقالی 
نیازمند حمایت دولتی است. هرچند در سراسر 
که حامی  را می بینیم،  تعزیه  گروه های  کشور 

اصلی اش مردم هستند.
گفتنی است ششمین جشنواره سراسری نقالی 
صحنه ای،  بخش های  در  غدیر  پرده خوانی  و 
برگزار  طلاب  و  نوجوان  و  کودک  بزرگسالان، 
خواهد شد. یکی از بخش های جشنواره مربوط 
به مسابقات پایان نامه ها و مقالات دانشجویی، 
نمایشگاه  برگزاری  و  طومارنویسی  مسابقه 
پرده های نقاشی شده است. علاوه بر آن چهار 
نشست تخصصی با حضور اساتید برجسته در 
حوزه های نقالی و پرده خوانی و دو کارگاه انتقال 

تجربه برگزار می شود.

»دونالد ساترلند« درگذشت

بازیگر سرشناس کانادایی  »دونالد ساترلند« 
و  گرسنگی«  »بازی های  همچون  فیلم هایی 

»مش« درگذشت.
به گزارش ایسنا، »دونالد ساترلند«، بازیگری 
که ۶ دهه فعالیت هنری داشت و بیشتر برای 
بازی در فیلم هایی همچون »حال نگاه نکن«، 
»مش« و »بازی های گرسنگی« شناخته شد، در 

سن ۸۸ سالگی درگذشت.
»گاردین« نوشت، این هنرپیشه در »میامی« 
بیماری  طولانی  دوره  یک  تحمل  از  پس  و 

درگذشت.
»ساترلند«، به عنوان یک بازیگر پرکار در بیش 
از ۱۹۰ فیلم و سریال تلویزیونی ظاهر شد و در 
 ۱۹۷۰ دهه  کلاسیک  فیلم های  از  مجموعه ای 

توجه ها را به خود جلب کرد.
این هنرپیشه دو گلدن گلوب بهترین بازیگر 
تلویزیونی  فیلم های  برای  را  مرد  مکمل  نقش 
»راهی  و   )۱۹۹۶ سال  مجهول«)در  »شهروند 
به سوی جنگ«)در سال ۲۰۰۳( را کسب کرد. 
»ساترلند« در سال ۲۰۱۷ جایزه اسکار افتخاری 

را دریافت کرد.
این هنرپیشه که در سال ۱۹۳۵ میلادی در 
کانادا متولد شده بود، در دانشگاه تورنتو تحصیل 
کرد و در سال ۱۹۵۷ میلادی به لندن نقل مکان 
کرد تا در کلاس ها بازیگری »آکادمی موسیقی و 
هنرهای نمایشی لندن« شرکت کند. او پس از 
ظاهر شدن در نقش های کوچکی در برنامه های 
و  جهان«  »مرد  جمله  ار  بریتانیا  تلویزیونی 
»خانه  همچون  فیلم هایی  و  »انتقام جویان« 
وحشت دکتر ترور«، »ساترلند« حضور داشت 
و برای بازی در فیلم اکشن »دوازده مرد خبیث« 

هم انتخاب شد.
موفقیت آمیزی  فیلم  خبیث«  مرد  »دوازده 
بود و پس از آن »ساترلند« در فیلم های جنگی 
بیشتری از جمله »مشَ« ظاهر شد. در سال 
۲۰۱۲، بازی او در نقش شخصیت شرور »اسنو« 
جدید  نسل های  گرسنگی«  »بازی های  در 

علاقه مندان به سینما را با او آشنا کرد.
با اینکه »ساترلند« در سال ۲۰۱۷، جایزه اسکار 
افتخاری را دریافت کرد، اما همواره از او به عنوان 
یکی از بزرگترین بازیگرانی یاد می شود که هرگز 

نامزد جایزه اسکار نشد.

فیلم های  بجز  نخست سال ۱۴۰۳  ماه  در سه   
اکران  فیلم در سینماها  تجربه، ۱۷  و  بخش هنر 
تجربه  نخستین  آن ها  پرفروش ترین   که  شدند 
»تمساح  کمدی  یعنی  عزتی  جواد  کارگردانی 

خونی« بوده است.
که  گذشته  سال  ایسنا،برخلاف  گزارش  به 
اختیار  در  کامل  طور  به  سینماها  گیشه  کنترل 
فیلم های کمدی بود و همین مسئله سبب به راه 
افتادن موج کمدی سازی شد، فروش سینماها در 
ماه های ابتدایی امسال نشان داد که اگر یک فیلم 
غیرکمدی با کیفیت خوب یا دست کم کنجکاوی بر 
شود  اکران  خوب  تبلیغات  با  فیلمی  یا  و  انگیز 
با  مقایسه  در  را  توجهی  قابل  مخاطب  می تواند 

فیلم های کمدی به سالن های سینما بکشاند.  
فیلم   سه  که  شرایطی  در  و  اخیر  ماه های  در 
»مست  بودند،  فروش  جدول  صدرنشین  کمدی 
عشق«  توانست در یک بازه زمانی جایی برای خود 
باز کند و به عنوان دومین فیلم پرفروش  سینماها 

فصل بهار به پایان رساند.
تاثیر  در بررسی میزان فروش فیلم ها نمی توان 
تعطیلی های پیاپی را که به دلایل مختلف رخ داد، 
نادیده گرفت اما به هر حال رقم اندک تعداد قابل 
جای  فروش  در  شده  اکران  فیلم های  از  توجهی 

تأمل دارد.  
که  فیلم هایی  برخی  سازندگان  زمینه  این  در 
به  نسبت  رفته اند  سینماها  پرده  روی  تازگی  به 
نارضایتی  ابراز  فیلم ها  فروش  و  اکران  وضعیت 
فیلم  تبلیغ  برای  می کنند چرا که شرایط مناسبی 
در اختیار ندارند، آن هم در مقابل فیلم هایی که با 
پرداخت هزینه های گزاف به شبکه های ماهواره ای 

امکان پخش تیزرهای زیادی دارند.
امیدوارند،  همچنین  سینماگران  این  از  برخی 
طرح تازه سازمان سینمایی با نام »گروه سینمایی 
فرهنگ« که با طولانی تر شدن مدت زمان اکران 
فیلم هایشان همراه خواهد بود، به جذب مخاطب 
بیشتر کمک کند اما به نظر می رسد این مسئله 
خیلی راهگشا نباشد چرا که انگار مهم ترین مشکل 
در این زمینه نبود تبلیغات فراگیر و البته فیلم های 

باکیفیت است.
اکران  فیلم های  فروش  مجموع  حاضر  حال  در 
شده در سه ماه نخست امسال، به بیش از ۵۲۳ 
میلیارد و ۸۰۹ میلیون تومان رسیده و ۹ میلیون 
به  فیلم ها  این  برای تماشای  نفر هم  و ۱۲۲ هزار 

سینماها رفته اند.
و  فروش  میزان  از  را  دقیق تری  آمار  ادامه  در 
تعداد تماشاگران ۱۷ فیلم اکران شده سال ۱۴۰۳ 
سامانه  اطلاعات  براساس  فروش(  ترتیب  )به 
یکم  بامداد  تا  )سمفا(  اکران  فروش  و  مدیریت 

تیرماه می خوانید.

 ۲ عزتی:  جواد  کارگردانی  به  خونی«  »تمساح 
میلیون و ۶۳۸ هزار نفر تماشاگر و ۱۵۸ میلیارد و 

۳۷۳ میلیون تومان فروش
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی: یک 
میلیون و ۸۱۵ هزار نفر تماشاگر و ۱۰۴ میلیارد و 

۱۳۳ میلیون تومان فروش
»تگزاس ۳« به کارگردانی مسعود اطیابی: یک 
میلیون و ۶۷۰ هزار نفر تماشاگر و ۹۷ میلیارد و 

۳۴۴ میلیون تومان فروش
تقی زاده:  مصطفی  کارگردانی  به  گربه«  »سال 
یک میلیون و ۵۵ هزار نفر تماشاگر و ۵۷ میلیارد 

و ۵۶۱ میلیون
به کارگردانی مرتضی علیزاده: ۷۴۲  »بی بدن« 
میلیون   ۳۱۵ و  میلیارد   ۴۳ و  تماشاگر  نفر  هزار 

تومان فروش
»خجالت نکش ۲« به کارگردانی رضا مقصودی: 
۴۱۹ هزار و ۶۷۴ نفر تماشاگر و ۲۴ میلیارد و ۴۲۱ 

میلیون تومان فروش

عسگری:  محمد  کارگردانی  به  غرب«  »آسمان 
۲۳۷ هزار و ۷۵۰ نفر تماشاگر و ۱۰ میلیارد و ۱۰۴ 

میلیون تومان فروش
علی  کارگردانی  به  قهرمان«  جستجوی  »ایلیا 
موسوی نژاد: ۱۹۲ هزار و ۹۶۹ نفر تماشاگر و ۷ 

میلیارد و ۴۱۵ میلیون تومان فروش
طاهرفر:  قربانعلی  کارگردانی  به  »آپاراتچی« 
۱۰۲ هزار و ۳۸۶ نفر تماشاگر و ۵ میلیارد و ۷۳۴ 

میلیون تومان فروش
به کارگردانی سهیل موفق: ۷۱ هزار و  »نوروز« 
۵۸۵ نفر تماشاگر و ۳ میلیارد و ۸۱۶ میلیون تومان 

فروش
»پرویز خان« به کارگردانی علی ثقفی: ۵۰ هزار 
و ۸۹۷ نفر تماشاگر و ۳ میلیارد و ۳۸۲ میلیون 

تومان فروش
 ۵۳ شایسته:  مصطفی  کارگردانی  به  »قلهک« 
 ۳۳۲ و  میلیارد   ۳ و  تماشاگر  نفر   ۶۰۸ و  هزار 

میلیون تومان فروش

مقدم دوست:  هادی  کارگردانی  به  »عطرآلود« 
و ۶۲۶  میلیارد  و ۲  تماشاگر  نفر  و ۱۴۱  ۵۲ هزار 

میلیون تومان فروش
خواجه پاشا:  بابک  کارگردانی  به  روشن«  »آبی 

۷۷۴۶ نفر تماشاگر و ۵۱۰ میلیون تومان فروش
سهیلی زاده:  حسین  کارگردانی  به  »نیلگون« 

۸۴۷۷ نفر تماشاگر و ۴۹۳ میلیون تومان فروش
»تاوان« به کارگردانی رامین سهراب: ۳۴۴۹ نفر 

تماشاگر و ۱۸۳ میلیون تومان فروش
»کوچه ژاپنی ها« به کارگردانی امیرحسین ثقفی: 
۷۳۹ نفر تماشاگر و ۴۷ میلیون و ۳۷۵ هزار تومان 

فروش
کارگردانی  به  کنترل«  قابل  جمعیت  »این 
محمدمتین اوجانی: ۸۴ نفر تماشاگر و ۶ میلیون 

تومان فروش
»کوچه  فیلم های  اکران  که  می شود  یادآوری 
ژاپنی ها« و »این جمعیت قابل کنترل« در روزهای 

گذشته آغاز شده است.

فروش 523 میلیاردی گیشه سینماها در بهار

کامکدامفیلمشیرینترشد؟
سالن های سینما با فروش ۵۲۳ میلیاردی که به مدد اکران فیلم های کمدی به دست آورده اند، در حالی به استقبال تابستان و ماه های محرم و صفر می روند 

که به یک چیدمان متفاوت و جذاب برای اکران تابستانی نیازمندند.

در بررسی 
میزان فروش 

فیلم ها 
نمی توان تاثیر 

تعطیلی های 
پیاپی را که به 
دلایل مختلف 
رخ داد، نادیده 

گرفت اما به 
هر حال رقم 
اندک تعداد 

قابل توجهی از 
فیلم های اکران 
شده در فروش 
جای تأمل دارد

بیست و ششمین دوره فستیوال فیلم شانگهای جایزه افتخاری خود را به 
رضا درمیشیان اهدا کرد.

ایسنا، در اختتامیه بیست و ششمین دوره فستیوال فیلم  به گزارش 
شانگهای جایزه افتخاری بخش استعدادهای آسیا به رضا درمیشیان اهدا 

شد.
این  جایزه افتخاری به مناسبت بیستمین سال بخش استعداد آسیا اهدا 

شده است.
درمیشیان ۱۰ سال قبل با فیلم »عصبانی نیستم!« برنده سه جایزه در این 

فستیوال شده بود و به عنوان استعداد سینمای آسیا شناخته شد.
جایزه افتخاری بیستمین سال بخش استعداد جدید آسیا، از میان بیش 
از سیصد سینماگر سازنده فیلمِ به نمایش در آمده در این بیست سال 
انتخاب شده است.   تا کنون فیلم های »عصبانی نیستم!«، »لانتوری« و 
»مجبوریم« به کارگردانی رضا درمیشیان در فستیوال شانگهای به  نمایش 
درآمده است. محمد اطبایی )مستقل های ایرانی( پخش کننده بین المللی 

این فیلم ها است.

جایزهافتخاریجشنوارهشانگهایبرایرضادرمیشیان

تحدید حدود  
برابر آراء صادره در هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دوگنبدان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل بدین شرح آگهی 

می گردد : 
 1 - آقای رضا زارعی فرزند نور محمد بشماره شناسنامه 612 صادره 
به مساحت 52.20 متر مربع پلاک  باب مغازه  از دوگنبدان در یک 

1176۹ فرعی از 21 اصلی واقع در گچساران - نبش کوچه 6 بشارت  
شناسنامه  بشماره  کرامت  فرزند  رضایی  محبوبه  خانم   2-
مساحت  به  مغازه  باب  یک  در  دوگنبدان  از  صادره   4260313۹75
1۸.44 متر مربع پلاک 11763 فرعی از 21 اصلی واقع در گچساران - 

خیابان امینی - نبش کوچه 5  
چهار شنبه 1403/04/27  

-3 خانم زهره باطولی فرزند خسرو بشماره شناسنامه 17 صادره از 
دوگنبدان در یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 7214 متر مربع 

پلاک 325 فرعی از 2 اصلی واقع در گچساران - ماهور باشت 
 پنج شنبه 1403/04/2۸  

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نسبت به تحدید 
حدود داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یکماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  
صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار : 1403/04/02  
علیدوست یاری زاده   

رئیس ثبت اسناد و املاک  
م الف : 1403/79

روغنی  سفید  13۸۸رنگ  مدل  پراید  سواری  سبز  برگ  کمپانی  سند 
شاسی موتور30026۹7شماره  4۹شماره  ایران  567ط23  پلاک  شماره 
S14122۸۸2۸5770به نام سهراب غلامی زاده مفقود گردیده وفاقد اعتبار 

می باشد

خاکستری  405رنگ  پژو  سواری  پلاک  عدد  یک  و  سبز  برگ  و  سند 
موتور  66شماره  ایران  ۸۹2د7۹  پلاک  1377شماره  مدل  متالیک 
22527707۹۹5شماره شاسی77306۹62به نام سید جواد پوریاباف مفقود 

گردیده وفاقد اعتبار می باشد

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــون  ــوع قان ــات موض ــادره هی ــماره 5۷۹4-  1402/12/15 ص ــر رای ش براب
تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــارض  ــه و بلامع ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد 
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــن  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــان اعتراضــی داشــته باشــند، مــی توانن متقاضی
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک 
شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.  
1-  آقــای ابراهیــم علیــزاده قنــد کانلــو بــه شناســنامه شــماره ۷1 کــد ملــی 
2۸۳04۹4۳2۶ صــادره ماکــو فرزنــد رحیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت ۶4۶4 متــر مربع قســمتی از شــماره فرعــی از 1511-
اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق 

زراعــی اروج علــی زاده کلاســه – 1401-۳04 
2- آقــای ابراهیــم علیــزاده قنــد کانلــو بــه شناســنامه شــماره ۷1 کــد ملــی 
2۸۳04۹4۳2۶ صــادره ماکوفرزنــد رحیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت 22۳1۶ متــر مربــع قســمتی از شــماره 2۳1 - فرعــی 
از 1-اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از 
ــال زاده کلاســه – ۳0۶-1401  شناســه آگهــی :  نســق زراعــی حســن زین

 1۷۳4۳52
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی

تارخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/1۷روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارویردی زاده

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو  2۳96 

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 550۶ و ۷۸۸ - 15 و 11/1۷ و 1402/02 و 140۳ صــادره 
هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانه 
و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و 
ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز اگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
ــه اداره ثبــت اســناد و  ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. 1- آقــای صمــد علــی زاده بــه شناســنامه شــماره ۳۸۹ کــد ملــی 
2۸۳0۳۶۹۹20 صــادره ماکــو فرزنــد یدالــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت 4۶02/۷۷ متــر مربــع بشــماره ۶5۹ فرعــی از اصلــی 
واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی 

امیــر بیــات ماکــو - کلاســه – 1402-۹4۷
2- آقــای صمــد علــی زاده بــه شناســنامه شــماره ۳۸۹ کــد ملــی 
ــه در ششــدانگ یــک آذربایجــان  ــد یدال 2۸۳0۳۶۹۹20 صــادره ماکــو فرزن
غربــی بخــش قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1۳۶۶۸/4۶ متــر مربــع 
ــو از  ــک ماک ــت مل ــوزه ثب ــع در ح ــی واق ــی از ۸ اصل ــماره 5۷۸- فرع بش
نســق زراعــی امیــر بیــات ماکــو - کلاســه - ۹4۸ – 1402 شناســه آگهــی 

1۷۳2۷4۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی

تارخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/1۷روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی 2۳98

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی  و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــوع  ــات موض ــادره هی ــماره 14۳5 و 1۷۹5 - 140۳/0۳/1۹ ص ــر رای ش براب
قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و 
ــذا مشــخصات متقاضــی و  ــده اســت ل ــان محــرز گردی ــارض متقاضی بلامع
ــت  ــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوب ــر ب ــه شــرح زی ملــک مــورد تقاضــا ب
بــه فاصلــه 15 روز  آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ــخ  ــد از تاری ــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانن ســند مالکیــت متقاضی
ــت  ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه انتشــار اولی
اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

ــم نمایند.  تقدی
  1- آقــای پیــام روشــنی بــه شناســنامه شــماره 0 کــد ملــی 2۸20000۹۶۷ 
صــادره ماکوفرزنــد مهندیــن در ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن مزروعــی بــه 
ــع  ــی واق ــی از 2۷ اصل ــع بشــماره 1۷5۸ فرع ــر مرب مســاحت 11۹۷/۳4 مت
ــی  ــق زراع ــو از نس ــک ماک ــت مل ــوزه ثب ــی بخش ح ــان غرب در آذربایج

ــزی کلاســه 1402-1۶04 غلامحســین عزی
 2-  آقــای میــلاد روشــنی به شناســنامه شــماره 0 کــد ملــی 2۸201۳۶۶۶4 
صــادره ماکــو فرزنــد مهندیــن در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت 2۹14/۸  متــر مربــع بشــماره 1۳۷- فرعــی از 1۳4 اصلــی واقــع در 
آذربایجــان غربــی بخش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی درویــش 

محمــد زاده کلاســه – 12۹۹-1402  شناســه اگهــی : 1۷۳4۳۶۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/02 در روزنامه محلی و روز نامه رسمی

تارخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/1۷روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارویردی زاده

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو  2۳99   

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140۳۶0۳010۶00000142 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم اعظــم ترابــی فرزنــد علــی نظــر 
بشــماره شناســنامه ۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی  بــه مســاحت 4۸/۳2 
ــمی  ــک رس ــداری از مال ــاد خری ــع در خیرآب ــی واق ــی از 12 اصل ــلاک 5۶4 فرع ــع پ ــر مرب مت
آقــای مهــدی خانــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــد. بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
12۷ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/4/2 تاریخ انتشار نوبت دوم :140۳/4/1۷
منوچهر کاظم اصلانی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 24۱۳

اصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام(

شماره ثبت : 2476۳
شناسه ملی : ۱40۱24725۳0 

پیــرو آگهــی دعــوت بــه مجمــع منتشــر شــده در تاریــخ 1402/11/1۸ و در تاریــخ 1402/12/01 متــن آگهــی بــه 
شــرح ذیــل  اصــلاح میگــردد . 

در تمــام قســمتهای متــن آگهــی عبــارت)) مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده (( بــه ))مجمــع عمومــی فــوق 
العــاده((  اصــلاح میگــردد.

2-دستور جلسه آگهی به شرح ذیل اصلاح میگردد .
ارائه پیشنهادات و تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت .

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.
هیات مدیره شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام(  24۱4

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع آراء هیات - اظهار نامه های حاوی تحدید 
حدود برابر آراء صادره در هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضیان ذیل بدین شرح آگهی می گردد :
 1- آقای رضا زارعی فرزند نور محمد بشماره شناسنامه 612 صادره از دو گنبدان 
در یک باب مغازه به مساحت 52.20 متر مربع پلاک 1176۹ فرعی از 21 اصلی واقع در 

گچساران - نبش کوچه 6 بشارت 
2- خانم محبوبه رضایی فرزند کرامت بشماره شناسنامه 4260313۹75 صادره از 
دوگنبدان در یک باب مغازه به مساحت 18.44 متر مربع پلاک 11763 فرعی از 21 اصلی 

واقع در گچساران - خیابان امینی - نبش کوچه 5
3- خانم زهره با طولی فرزند خسرو بشماره شناسنامه 17 صادره از دوگنبدان در یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت 7214 متر مربع پلاک 325 فرعی از 2 اصلی واقع در 

گچساران - ماهور باشت 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/02                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/04/1۸ 

علیدوست یاری زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک 
م الف :1403/77


